FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCA(;IXO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCACAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO

UNIDADE
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

32 Chamada - Lista de Espera SISU 2020

RSO TURNO
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

MODALIDADE

Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Péginalde2

INSCRICAO ENEM

191031162925
191027632790
191048222613
191023640623
191021078495
191030560111
191044150974
191041930667
191011428197
191002361878
191003611255
191040481381
191015055673
191049255778
191002105283
191033884872
191049618330
191022792425
191009092443
191042440971
191013693350
191045828321
191047058547
191043449195
191010890371
191007817759
191014947144
191045355119
191042620200
191025885309
191059254836
191027328290
191062812802
191016312651
191027857660
191009352979
191019514022
191021445488
191016548247
191041069839
191036029111
191013875528
191016480169
191063324070
191005642902
191020566268
191025157766
191002102173
191042114501
191063474677
191016224559
191000989944
191041313815
191034968807
191055092925
191031598623
191001164398

NOME DO(A) CANDIDATO
EDUARDA STEPHANNY GOMES BALBINO
STEPHANE SAMELA CASTRO MOREIRA
IVONE RODRIGUES DOS SANTOS

BRENDA VIEIRA ALVES

CONCEICAO APARECIDA DA SILVA

LAVINIA SOARES MONTEIRO
GERCIRA MARIA DE MATOS
TAIS CORDEIRO SIQUEIRA

ANA CLARA RIBEIRO BERNARDES
SAMIRA STEPHANIE DORNELAS GUERRA
JULIA LAMOUNIER CAPANEMA

ESTER PEREIRA DIAS

LUIZ CLAUDIO PEREIRA DUTRA FILHO
IZABELLA BARBOSA MASCARENHAS

LAVINIA ROSA DO CARMO
MARCIA MARIA ESTEVAO

ANA PAULA DA SILVA AMARAL
MATEUS SAMIR OLIVEIRA VENCESLAU SANTOS
BRUNA EMANUELY CARDOSO ROCHA

AMANDA GOMES BENFICA

FHIAMA RICARD PAIXAO FROIS

ANNA LUIZA FERNANDA PINA VIEIRA

SHEILA MARISA ALVES DA SILVA

MAIZA MARTA DE LIMA DA SILVA

THAIS AMANDA FERREIRA DINIZ

CAROLINA POLIANA DE OLIVEIRA

KARINA PAULA TORRES BOSSI DOS SANTOS
CAMILA COELHO DE MATOS SANTOS

MARIA CLAIDE DE FATIMA GUIMARAES FREITAS
PATRICIA APARECIDA DA SILVA

ANA CLARA SILVA DE JESUS

HELLEN BARBOSA DE OLIVEIRA

DEBORA FERREIRA LIMA
PATRICIA VIEIRA TEODORO

RAQUEL FERNANDES ROMOALDO
ISABELA CRISTINA DO AMARAL
SARAH CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA

ANA CLARA SOARES PORTO

JANE CRISTINA MAURICIO DA SILVA

ANA PAULA SILVEIRA REIS

PEDRO HENRIQUE CAMPOS SOARES

CRISTIANA SILVA DE LIMA

FELIPE SANTANNA DE FIGUEIREDO

ANA ALICE MACIEL GOMES

MARCIA DE LOURDES GONCALVES

RANYA SOARES DE FREITAS
AMANDA MARIANO SILVA

ISABELA RAISSA COSTA GALVAO

RILDO LUIZ RODRIGUES
DILCE APARECIDA PEREIRA

LUCIANA AMARAL DE SA SILVA
NATALIA DARC DA SILVA MEDEIROS

KARINA GODINHO ROCHA

GLEYSON JUNIO FERREIRA DOS REIS
LYVIA CHRISTYNE BARBOSA DE ANDRADE GOMES

CLERIA GOMES COELHO
ISABEL CRISTINA MOREIRA

NOTA
482,74
480,24
479,62
475,52
475,46
475,28
474,34
473,8
472,42
468,84
467,42
465,76
464,58
463,32
461,82
461,28
460,62
460,34
458,54
458,54
457,88
448,8
443,44
438,16
437,22
434,42
434,34
431,16
416,54
408,32
404,22
306,9
258,48
509,48
508,58
507,52
507,26
506,46
506,02
503,76
503,54
502,3
496,64
496,6
496,44
492,74
491,98
491,16
489,94
489,92
489
484,52
483,94
483,72
482,94
475,18
474,82

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ASSIFICACAO

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

150
151
152
153
154
155
156
157
158

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

UNIVERSIDADE

SITUACAO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

»



UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

30

32 Chamada - Lista de Espera SISU 2020

TURNO MODALIDADE INSCRICAO ENEM NOME DO(A) CANDIDATO NOTA ASSIFICACAO SITUAGAO
FACULDADE DE EDUCAGAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191040302561 RUBIA DE ABREU LEAL 474,38 166 Suplente
FACULDADE DE EDUCAGAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191003589188 PAULO CESAR DA SILVA 474,24 167 Suplente
FACULDADE DE EDUCACAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191040516202 AMANDA SANTANA DA SILVA 473,12 168 Suplente
FACULDADE DE EDUCAGAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191006580671 LARISSA VITORIA DE SOUZA DUTRA 464,02 169 Suplente
FACULDADE DE EDUCACAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191016102391 RUSANLENE CANDIDA DE OLIVEIRA 460,6 170 Suplente
FACULDADE DE EDUCAGAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191024321736 WILLY GONCALVES FERREIRA 459,92 171 Suplente
FACULDADE DE EDUCACAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191052209357 ANA VITORIA JENNIFER MENDES FERNANDES 459,84 172 Suplente
FACULDADE DE EDUCAGAO PEDAGOGIA Vespertino Licenciatura 191003705180 FRANCIELLE MAYARA SILVEIRA INACIO 456,48 173 Suplente

Pédgina2de2



