

3ª Chamada - Lista de Espera SISU 2020

UNIDADE	CUE	3ª Chamada - Lista		INSCRIÇÃO ENEM	NOME DO(4) CANDIDATO	NOTA	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
	CUF		MODALIDADE		NOME DO(A) CANDIDATO	NOTA 402.74	126	
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191031162925 191027632790	EDUARDA STEPHANNY GOMES BALBINO STEPHANE SAMELA CASTRO MOREIRA	482,74 480,24	126	Classificado Classificado
-	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura				128	
FACULDADE DE EDUCAÇÃO		Matutino	Licenciatura	191048222613	IVONE RODRIGUES DOS SANTOS	479,62		Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191023640623	BRENDA VIEIRA ALVES	475,52	129	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191021078495	CONCEICAO APARECIDA DA SILVA	475,46	130	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191030560111	LAVINIA SOARES MONTEIRO	475,28	131	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191044150974	GERCIRA MARIA DE MATOS	474,34	132	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191041930667	TAIS CORDEIRO SIQUEIRA	473,8	133	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191011428197	ANA CLARA RIBEIRO BERNARDES	472,42	134	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191002361878	SAMIRA STEPHANIE DORNELAS GUERRA	468,84	135	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191003611255	JULIA LAMOUNIER CAPANEMA	467,42	136	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191040481381	ESTER PEREIRA DIAS	465,76	137	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191015055673	LUIZ CLAUDIO PEREIRA DUTRA FILHO	464,58	138	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191049255778	IZABELLA BARBOSA MASCARENHAS	463,32	139	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191002105283	LAVINIA ROSA DO CARMO	461,82	140	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191033884872	MARCIA MARIA ESTEVAO	461,28	141	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191049618330	ANA PAULA DA SILVA AMARAL	460,62	142	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191022792425	MATEUS SAMIR OLIVEIRA VENCESLAU SANTOS	460,34	143	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191009092443	BRUNA EMANUELY CARDOSO ROCHA	458,54	144	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191042440971	AMANDA GOMES BENFICA	458,54	145	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191013693350	FHIAMA RICARD PAIXAO FROIS	457,88	146	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191045828321	ANNA LUIZA FERNANDA PINA VIEIRA	448,8	147	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191047058547	SHEILA MARISA ALVES DA SILVA	443,44	148	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191043449195	MAIZA MARTA DE LIMA DA SILVA	438,16	149	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191010890371	THAIS AMANDA FERREIRA DINIZ	437,22	150	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191007817759	CAROLINA POLIANA DE OLIVEIRA	434,42	151	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191014947144	KARINA PAULA TORRES BOSSI DOS SANTOS	434,34	152	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191045355119	CAMILA COELHO DE MATOS SANTOS	431,16	153	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191042620200	MARIA CLAIDE DE FATIMA GUIMARAES FREITAS	416,54	154	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191025885309	PATRICIA APARECIDA DA SILVA	408,32	155	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191059254836	ANA CLARA SILVA DE JESUS	404,22	156	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191027328290	HELLEN BARBOSA DE OLIVEIRA	306,9	157	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Matutino	Licenciatura	191062812802	DEBORA FERREIRA LIMA	258,48	158	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191016312651	PATRICIA VIEIRA TEODORO	509,48	142	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191027857660	RAQUEL FERNANDES ROMOALDO	508,58	143	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191009352979	ISABELA CRISTINA DO AMARAL	507,52	144	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191019514022	SARAH CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA	507,26	145	Classificado
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191021445488	ANA CLARA SOARES PORTO	506,46	146	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191016548247	JANE CRISTINA MAURICIO DA SILVA	506,02	147	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191041069839	ANA PAULA SILVEIRA REIS	503,76	148	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191036029111	PEDRO HENRIQUE CAMPOS SOARES	503,54	149	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191013875528	CRISTIANA SILVA DE LIMA	502,3	150	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191016480169	FELIPE SANTANNA DE FIGUEIREDO	496,64	151	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191063324070	ANA ALICE MACIEL GOMES	496,6	152	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191005642902	MARCIA DE LOURDES GONCALVES	496,44	153	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191020566268	RANYA SOARES DE FREITAS	492,74	154	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191025157766	AMANDA MARIANO SILVA	491,98	155	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191002102173	ISABELA RAISSA COSTA GALVAO	491,16	156	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191042114501	RILDO LUIZ RODRIGUES	489,94	157	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191063474677	DILCE APARECIDA PEREIRA	489,92	158	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191016224559	LUCIANA AMARAL DE SA SILVA	489	159	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191000989944	NATALIA DARC DA SILVA MEDEIROS	484,52	160	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191041313815	KARINA GODINHO ROCHA	483,94	161	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191034968807	GLEYSON JUNIO FERREIRA DOS REIS	483,72	162	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191055092925	LYVIA CHRISTYNE BARBOSA DE ANDRADE GOMES	482,94	163	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191033592523	CLERIA GOMES COELHO	475,18	164	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191001164398	ISABEL CRISTINA MOREIRA	474,82	165	Suplente
MOSESADE DE EDUCAÇÃO	I EDAGOGIA	vespel tillo	Licendatura	171001104370	10.10EE GRIDTINA PIOREINA	4/4,02	103	Suprente



3ª Chamada - Lista de Espera SISU 2020

UNIDADE	CURSO	TURNO	MODALIDADE	INSCRIÇÃO ENEM	NOME DO(A) CANDIDATO	NOTA	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191040302561	RUBIA DE ABREU LEAL	474,38	166	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191003589188	PAULO CESAR DA SILVA	474,24	167	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191040516202	AMANDA SANTANA DA SILVA	473,12	168	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191006580671	LARISSA VITORIA DE SOUZA DUTRA	464,02	169	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191016102391	RUSANLENE CANDIDA DE OLIVEIRA	460,6	170	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191024321736	WILLY GONCALVES FERREIRA	459,92	171	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191052209357	ANA VITORIA JENNIFER MENDES FERNANDES	459,84	172	Suplente
FACULDADE DE EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	Vespertino	Licenciatura	191003705180	FRANCIELLE MAYARA SILVEIRA INACIO	456,48	173	Suplente